夜行高速乗合バス「やまと号」

新宿～奈良線 30周年

キャンペーンについて

平成 30年 8月 6日（月）、夜行高速乗合バス「やまと号」新宿～奈良線が運行開始 30周

年を迎えることを記念し、関東バスではキャンペーンを下記の通り実施します。

1． 新宿～奈良線開設 30周年記念乗車券の発売

2．乗車記念品のプレゼント

新宿～奈良・五條線にご乗車いただいたお客様に 30周年記念オリジナルクリア

ファイルをプレゼントします（予定数量が無くなり次第終了）

(1)実施日 平成 30年 8月 6日（月）出発便から

（予定数量が無くなり次第終了）

3．アンケートキャンペーン

新宿～奈良・五條線にご乗車いただき、アンケートに回答いただいたお客様に

抽選でオリジナルグッズが当たるキャンペーンを実施します。

(1)アンケート

回答方法

WEB アンケートとなりますのでスマホまたはパソコンから

ご回答ください。アンケートサイトの URLなど詳細につきま

しては、バス車内のご案内用紙をご確認ください。

(2)実施日 平成 30年 8月 6日（月）～平成 30年 9月 30日（日）

(3)賞品 関東バス／奈良交通オリジナルグッズセット 30名様

お問い合わせ

関東バス運輸部  TEL：03-3371-7116（9:00～17:00） 休業日：土曜・休日

記念乗車券のご応募期間は終了いたしました。

たくさんのご応募ありがとうございました。